
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  8 0 . 2 0 2 3  
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w zarządzeniu nr 8.2023 w sprawie struktury 
stanowisk wraz z obsadą etatową w komórkach organizacyjnych Urzędu Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz § 8 ust. 1 pkt 10, a także § 19 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Dęblin, nadanego zarządzeniem Nr 7.2023 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 
16 stycznia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

W zarządzeniu Nr 8.2023 Burmistrza Miasta Dęblin w sprawie struktury stanowisk wraz 
z obsadą etatową w komórkach organizacyjnych prostuję oczywistą omyłkę polegającą na 
nieprawidłowo podanej dacie zarządzenia, która zamiast „16 grudnia 2019 r." powinna być 
„16 stycznia 2023 r." . 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


